[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОЧЕТСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
АБАНСКОГО РАЙОНА  КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   25.10.2024                                                    п. Почет                                               № 49
Об утверждении отчёта об исполнении

сельского бюджета за 3 квартал 2024 год

      В соответствии со ст. 55  Положения  «О бюджетном процессе в Почетском  сельсовете», а также руководствуясь ст. 58 Устава Почетского сельсовета Абанского района Красноярского края,  ПОСТАНОВЛЯЮ:

      1.  Утвердить отчёт об исполнении сельского бюджета за 3 квартал 2024 года по доходам в сумме 15362501,05 руб. и по расходам в сумме 15102320,26 руб.

      2.  Утвердить исполнение сельского бюджета за 3 квартал 2024 года по источникам финансирования бюджета в сумме  260180,79 руб. согласно приложению 1 к настоящему постановлению.
      3.  Утвердить исполнение сельского  бюджета по доходам за 3 квартал 2024 года, согласно приложению  3 к настоящему постановлению.

      4. Утвердить исполнение сельского бюджета за 3 квартал 2024 года по функциональной классификации расходов  бюджета, согласно приложению 2 к настоящему постановлению.
      5. Опубликовать Постановление в газете «Ведомости органов местного самоуправления Почетского сельсовета» и разместить на официальном сайте   Администрации Почетского сельсовета.
     6. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава Почетского сельсовета                                                                             Е.В. Николаева